



Birleşmiş Milletler  
Eğitim, Bilim ve Kültür  
Kurumu



UNESCO  
Türkiye  
Millî Komisyonu

# Doğal Afetlerde İletişim

## Çevrim İçi Paneli

13 Ocak 2022 Perşembe • 15.00

Kayıt Formu için [Tıklayınız](#)

[www.unesco.org.tr](http://www.unesco.org.tr)



## Dr. Hilmi BENGİ

Moderatör

TOBB ETÜ Rektör Danışmanı  
UNESCO Türkiye Millî Komisyonu İletişim İhtisas Komitesi Başkan Vekili



## Doç. Dr. Selma KOÇ AKGÜL

Kocaeli Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölüm Başkanı

**Afet Odaklı İletişim Ekolojisi ve Habercilik Pratikleri**

Kocaeli Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü öğretim üyesi olup halen Gazetecilik Bölüm Başkanlığı görevini yürüten Selma KOÇ AKGÜL, Marmara Üniversitesi Basın Yayın Yüksekokulu Gazetecilik ve Halkla İlişkiler Bölümü'nden 1990 yılında mezun olduktan sonra yüksek lisansını İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü'nde, doktorasını ise İ.Ü Gazetecilik Bölümü'nde tamamlamıştır. 2015 yılında "Gazetecilik ve Medya Çalışmaları" alanında "Doçent" unvanını almıştır. "İletişim Bilimleri ve Medya Çalışmaları" alanında çeşitli başlıklarda bilimsel üretim yapmaktadır. Afet Odaklı İletişim (2021) adlı kitabının yazarıdır.



## Gökhan YÜCEL

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı  
Stratejik İletişim ve Kriz Yönetimi Daire Başkanı

**Stratejik İletişim ve Kriz Yönetimi**

Marmara, Essex, Oxford ve Harvard Üniversitelerinde eğitim aldı. Milli Savunma Üniversitesi'nde 'Yapay Zeka ve Ordu' ile 'Dijital Diplomasi' derslerini vermektedir. UNESCO Türkiye Millî Komisyonu Yapay Zeka İhtisas Komitesi üyesidir. Halen T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı'nda Stratejik İletişim ve Kriz Yönetimi Dairesi Başkanı olarak görev yapmaktadır.



## Prof. Dr. Mehmet EKMEKÇİ

Hacettepe Üniversitesi Hidrojeoloji Mühendisliği Programı Öğretim Üyesi  
UNESCO Türkiye Millî Komisyonu Doğa Bilimleri İhtisas Komitesi Üyesi

**Doğal Afetler Ne Kadar "Doğal"?**

Sürdürülebilir su kaynakları yönetimi kapsamında başta yeraltı suyu olmak üzere su kaynakları ve su kaynaklarına bağlı sorunlar ana çalışma alanını oluşturur. Hacettepe Üniversitesi Hidrojeoloji Mühendisliği Programı lisans, yüksek lisans ve doktora programlarında ders vermeye devam eden Prof. Dr. Ekmekçi, bu alandaki araştırma ve uygulama çalışmalarını sürdürmektedir. Halen Uluslararası Karst Su Kaynakları Araştırma Merkezi Müdürlüğü ile Hidrojeoloji Mühendisleri ve Su Kaynakları Araştırma Derneği Yönetim Kurulu Başkanlığı görevlerini yürütmektedir.